

ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII

I.D.: 90791380

Data publicarii 11.12.23 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 7.048,01 RON - 7.048,01 RON

Descriere: ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII - BOCANCI QOMANDOR 4x259,39=1037,56 lei PANTOFI QOMODO 2x186,56=373,11 lei JACHETA WINTER ANDURA 2x130,77=261,55 lei PANTALON CLASIC 3x107,45=322,34 lei VESTA HIMA 3x76,38=229,15 lei HALAT 10x81,00=810,00 lei MANUSI WINTER DRIVE 4x23,36=93,42 lei OCHELARI CU FILTRE LATERALE 2x9,38=18,77 lei SEMIMASCA FFP2 34x4,28=145,50 lei PANTALON CU PIEPTAR 1x49,88=49,88 lei SABOTI CU BARETA 9x63,36=570,20 lei JACHETA FLEECE 6x91,13=546,75 lei SAPCA NORTH (KAKI) 4x25,30=101,20 lei CACIULA TRICOTATA BERGEN(BLEUMARIN) 5x11,26=56,30 lei MANUSI SUDOR 3x15,07=45,20 lei SORT SUDOR 2x42,90=85,81 lei OCHELARI CU LATERALE RABATABILE 2x11,97=23,95 lei VESTA TROOPER 2x93,68=187,35 lei CIZME HERCULES 4x31,93=127,72 lei VESTA VATUITA 1x87,75=87,75 lei SALOPETA CLASICA 2x114,75=229,50 lei SCURTA DE IARNA ARHUS 1x192,05=192,05 lei HAINA VATUITA FAS BLEUMARIN 2x148,50=297,00 lei VESTA PAZA 2x101,25x202,50 lei TONFA 1x77,31=77,31 lei PANTALON CLASIC WILLIAM 1x107,45=107,45 lei JACHETA WILLIAM 1x113,54=113,54 lei OCHELARI PROTECTIE 1x5,13=5,13 lei MANUSI ELECTROIZ.CL.00 1x116,92=116,92 lei MANUSI DRIVE 2x16,20=32,40 lei MANUSI 100%BBC 2x2,50=5,00 lei COMBINEZON TYVEK 2x39,42=78,84 lei JACHETA FLEECE BARBATI 2x90,13=180,25 lei VESTA RAMSAY 1x79,61=79,61 lei SABOTI FARA BARETA ALBI BARBELA 1x59,66=59,66 lei VESTA MAYA 1x97,36=97,36 lei